Addendum 3

City of Canton, Ohio

Purchasing Department 218 Cleveland Ave. SW, 4th floor Canton, Ohio 44702

Contact Person	Phone No.	Email Address
City	State	Zip
Street Address		
Company Name		
	Bid Proposal Submitted By	:
Bids Due		
2:00:00 PM, 6/14/2023		
Responsible Departme	ent	
Engineering Departmen		
Item/Project		
6th St NW Streetscape,	GP 1404	

Question 1:

Is there an actual layout showing the amount and location of poles that will be installed? I do not even see a column on the unit cost sheet for the fixtures?

Answer:

The locations of the poles are shown on page 6/29 of the plans. There is a pole at STA 12+74.41 20.60' Rt. and at STA 14+08.36 20.10' Rt.

Question 2:

What is the intent of the 3" PVC? Is it filled with conductors or is it empty? Will this be installed in the same trench as the 2" PVC.

Answer:

The conduits will be for future use by others (City). The light poles, fixtures, and conductors will be provided and installed by the city crews. The underground conduits are to be installed in the trench for the curb. They shall be oriented behind the curb.